Contratação de empresa especializada para fornecimento
de certificado Digital E-CNPJ e E-CPF modelo A1, de modo atender
as necessidades da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN.
CREDOR: Empresa TECNOINFO SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 33.476.325/0001-02

VALOR: R$ 389,55 (trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e
cinco centavos).
Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Coronel Ezequiel/RN, 14 de fevereiro de 2025.

SIDNEY TELES DE MENEZES
Presidente da Câmara Municipal